
3 GRÖSSEN, INKL. KLAPPEINLAGE

Sehen Sie auch den
Videoclip unter 
www.venjakob-moebel.de

Modell abgebildet auf Katalogseite: 419

AUSFÜHRUNGEN:
Bitte ergänzen Sie die 5. und 6. Stelle der Bestell-Nr.:

15- WILDEICHE GEÖLT

42- COLORADO NUSSBAUM GEÖLT

75- WILDEICHE HELL GEÖLT

PERSONEN L  | B | H BESTELL-NR.

160/225x90x76

3553-..01

190/290x100x76

3554-..01

220/320x110x76

3555-..01

Bodenplatte: Edelstahl beplankt | Synchronauszug mit Soft-Close-Technik 

VEN-MOTION Funktion s.S.  
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