

# ET355



3 GRÖSSEN, INKL. KLAPEINLAGE

Modell abgebildet auf Katalogseite: 419

VEN-MOTION Funktion s.S. 56



Sehen Sie auch den  
Videoclip unter  
[www.venjakob-moebel.de](http://www.venjakob-moebel.de)



## AUSFÜHRUNGEN:

Bitte ergänzen Sie die 5. und 6. Stelle der Bestell-Nr.:



15- WILDEICHE GEÖLT



42- COLORADO NUSSBAUM GEÖLT



75- WILDEICHE HELL GEÖLT

PERSONEN	L   B   H	BESTELL-NR.
	160/225x90x76 	3553-..01
	190/290x100x76 	3554-..01
	220/320x110x76 	3555-..01

Bodenplatte: Edelstahl beplankt | Synchronauszug mit Soft-Close-Technik